
令和２年９月吉日

成名地区の皆様へ

津山市立成名小学校

ＰＴＡ会長 影山 賢史

校 長 池上 敏子

令和２年度 再生資源回収のお願い
残暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠に感謝申し上げます。

さて、昨年度よりスタートいたしました再生資源回収ですが、新型コロナウイルス

感染症予防のため、１学期の PTA 活動は自粛し、５月は中止といたしました。状況
を見ながらですが、２学期の PTA 活動を再開すると共に、今回は、その再生資源回
収を下記の通り実施いたします。どうかご協力をよろしくお願い申し上げます。

記

１ 回収日時

令和２年１０月１１日（日）
※ 雨天の場合 １０月１８日（日）に延期します。

◎ 朝８時までに よく見えるところに
出しておいてください。 順次いただきに参ります。

２ 問い合わせ先
成名小学校 ℡ ２９－１５０５
影山 賢史（PTA会長） ℡ ０９０－３６３６－５６６１

３ 回収するもの
新聞・折り込みチラシ・雑誌・雑紙・段ボール・牛乳パック・古着

アルミ缶

※詳しくは右面をご覧ください。

※今年度より、一升瓶、ビール瓶は回収しません。

４ 今年度はチラシの全戸配布はいたしません。

地区の回覧のみでご案内しています。


